Совет муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»

РЕШЕНИЕ
26.12.2013г.                                                                                № 38
О внесении изменений в «Правила благоустройства,

 озеленения , обеспечения чистоты и порядка на

 территории МО «Капустиноярский сельсовет»,
утвержденного решением Совета муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет №12
от 11 апреля 2013года

Рассмотрев  протест Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры №02-07-2013 от 16.12.2013г., в соответствии с   федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

Совет депутатов муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Изменить  пункт 2.1.11 «Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Капустиноярский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов №12 от 11.04.2013г., изложив в следующей редакции:
«2.1.11. Вывоз отходов осуществляется способами, исключающими возможность их потери при перевозке, создания аварийной ситуации, причинения транспортируемыми отходами вреда здоровью людей и окружающей среде».
2. Администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» :
2.1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Капустиноярский сельсовет»  (об обнародовании нормативных правовых актов);
2.2.Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

                           А.М.Смирнов
«Капустиноярский сельсовет»